許可番号第  号
今別町開発センター使用許可申請書

平成  年  月  日
今別町長  殿

申請者

（
使
用
責
任
者
）

団体名
住 所
氏 名        ㊞
TEL

下記のとおり使用したいので申請いたします。

使 用 種 別 講習会、研修会、実習会、会議、講演会、その他（  ）

使 用 目 的
又 は 内 容

使 用 日 時
   年  月  日（  曜）午前・午後   時  分から
   年  月  日（  曜）午前・午後   時  分まで

使 用 部 屋 別
研修室、保健室、娯楽室、婦人室
全館、集会室、調理室、実習室、

使 用 附 属 施 設 電気使用（有・無）   設備使用（有・無）

入 場 料 等
徴 収 の 有 無

特別の設備、特
殊物件の搬入等
の 詳 細

入 場 人 員 使 用 料 使用料納入期日

人 円 年  月  日

決
裁

町
長

 助
役

 課
長

 所
長

 主
査

 係  決裁
年 月 日

・許可する      ・許可しない  ・条件づきで許可する

koho
四角形